Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

E-mail: juridico02@marmeleiro.pr.gov.br

EDITAL Nº 106, DE 09 DE JUNHO DE 2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2022

O PREFEITO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e de

conformidade com o disposto Capítulo 8, do Edital de Abertura – Edital nº 95, de 26 de

maio de 2022, considerando que não foram interpostos recursos quanto ao conteúdo do

Edital nº 104, de 07 de junho de 2022, TORNA PÚBLICO o resultado final e

homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022:

CARGO TEMPORÁRIO DE AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS –

CONCORRÊNCIA GERAL:

Identificação do Candidato Títulos – Item 6.1 do Edital 95/2022

Insc Nome RG A B C D E F NOTA

16 Cristiane Terezinha da Silva 12.562.973-3 - SSP/PR 5,0 3,0 1,0 0,0 0,0 0,0 9,0

7 Odinalva A. da Costa Bernardini 8.299.275-8 – SSP/PR 5,0 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8,0

11 Ciliane Ribeiro de Lima 5054940 – SSP/SC 0,0 3,0 4,0 0,0 0,0 0,0 7,0

25 Eduardo Pavan Guerreiro 10.414.811-5 – SSP/PR 3,0 0,0 0,0 1,5 0,0 0,0 4,5

1 Mari Jane Borges Ribeiro 9.998.486-4 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

2 Cleide Maria Canutz 9.296.410-8 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
3 José Fernando Maier 9.646.188-7 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
4 Luana Canci de Moura 14.886.339-3 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
5 Ala Junior Schaedler 12.828.056-1 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
8 Gabrieli Francisca Orso 13.399.986-8 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
9 Veroni da Silva Soares 7.882.317-8 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
10 Chaiane Baiocco 12.414.896-0 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
12 Suelen Carline Lupatini 15.243.639-4 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
13 Patrick Alisson da Silva 12.440.667-6 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
14 Daiane Halas 12.340.346-0 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
17 Andreia Oliveira da Silva 7.174.633-0 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
19 Daiane Zamban Schmidt 12.488.418-7 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
20 Andreia Kummer Pontes 8.255.196-4 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
21 Adrieli Antunes dos Santos 10.404.412-3 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
22 Camilly Lopes Nunes 13.750.457-0 – SEP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
23 Nathan Eliel Tonello 9.801.519-1 -  SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
24 Juliana Cristo Rudnick 1.900.628-4 – SSP/MT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
27 Jussara Soares Schimit 9.735.939-3 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
28 Cristiane Santos 15.289.811-8 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado
29 Simone Gomes da Silva 58.753.654-8 – SSP/PR 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Eliminado

Marmeleiro, 09 de junho de 2022.

PAULO JAIR PILATI

Prefeito de Marmeleiro

Publicação no DOE, Edição 1250, de 09 de junho de 2022.

mailto:juridico02@marmeleiro.pr.gov.br